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    Teksti või pildi lisamine templina PDF ilma tarkvarata nagu Acrobat
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            Teave vesimärgi rakenduse kohta

            
            Vesimärgi PDF on võrguteenus, mis võimaldab PDF templeid lisada. Lisage teksti- või pilditempleid PDF hõlpsalt. Saate lisada lihtsaid vesimärke, nagu MUSTAND, KONFIDENTSIAALNE, ja rakendada keerukamaid juhtumeid, nagu Copyright tekst või hindamismärk.
Selle hõlpsasti kasutatava rakenduse abil saate mõne klõpsuga vesimärgid paigutada: avage lihtsalt PDF fail, esitage tekst või pilt ja valige soovitud mall. Valmistasime teie mugavuse huvides ette kõige nõutumad eelseaded. Palun valige, kuhu templi saab paigutada: ülemine, alumine või keskmine. Saadud fail on kiiresti saadaval ja seda saab alla laadida 24 tunni jooksul.
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	Lisage templid PDF kõikjalt. See töötab kõigilt platvormidelt, sealhulgas Windows, Mac, Android ja iOS
	Kõiki PDF faile töödeldakse meie serverites, nii et täiendavaid pistikprogramme ega tarkvara installimist pole vaja
	Teksti- või pilditemplite lisamine dokumentidele erinevate sätetega
	Kasutage dokumentides vesimärkide haldamiseks GroupDocs.Watermark jõudu!
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        Kaasaskantav dokument 

         Portable Document Format (PDF) on teatud tüüpi dokument, mille Adobe lõi 1990ndatel. Selle failivormingu eesmärk oli kehtestada standard dokumentide ja muu võrdlusmaterjali esitamiseks vormingus, mis ei sõltu rakendustarkvarast, riistvarast ega ka operatsioonisüsteemist. PDF-faile saab avada nii Adobe Acrobat Readeris/Writeris kui ka enamikes kaasaegsetes brauserites (nt Chrome, Safari, Firefox) laienduste/pistikprogrammide kaudu.
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    Muud vesimärgirakenduse toetatud failivormingud

    Samuti saate vesimärgi lisada paljudele teistele failivormingutele. Palun vaadake täielikku loendit allpool.
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